
 
 

INFORMACE K LETNÍM PŘÍMĚSTSKÉMU TÁBORU 

Bad-Camp 2. - 6. 8. 2021 

 

CO S SEBOU: 
V den nástupu dětí na PT: 

• čestné prohlášení o bezinfekčnosti s datem prvního dne příměstského 
tábora (tento dokument je k dispozici ke stažení na www.svczabreh.cz nebo jej 
dostanou rodiče v den nástupu dětí na PT od recepční služby)  

• kartičku pojišťovny – donést kopii  

• testování – Děti musí splnit pří nástupu na PT jednu z následujících 
podmínek: 
o PCR test maximálně 7 dnů před nástupem (odběrové místo schválené MZ). 
o AG test maximálně 3 dny před nástupem (odběrové místo schválené MZ). 
o Potvrzení o provedení očkování dvoudávkového schématu nejméně 22 dnů 

po první dávce, ale ne více než 90 dní, pokud nebyla aplikována druhá dávka. 
o Potvrzení o provedení dvoudávkového schématu očkování nejméně 22 dnů 

po první dávce, ale ne více než 9 měsíců, pokud byla aplikována druhá dávka. 
o Potvrzení o provedení jednodávkového schématu očkování nejméně 14 dnů, 

ale ne více než 9 měsíců. 
o Potvrzení o prodělané nemoci covid-19 po uplynutí izolace a od prvního 

pozitivního testu neuplynulo více než 180 dnů. 
o Testování přímo před přijetím dítěte na tábor a to před zraky vedoucího 

pomoci samotestu schváleného MZ. Samotest nezajišťuje SVČ.  

• v případě, kdy bylo dítě před táborem testováno pomoci AG testu nebo 
samotestu, vztahuje se na něj tato povinnost i před čtvrtečním nástupem na 
PT 

• roušky – dětem přibalte každý den jednu roušku/respirátor – používány 
budou v souladu s aktuálně platným mimořádným opatřením.  

• obědy – pro děti jsou zajištěné obědy, stravování bude probíhat ve školní 
jídelně ZŠ. Je nutné nahlásit potravinové alergie vedoucímu PT, a to 
nejpozději do 30.6.2021 (např. celiakie, laktóza apod.) 

• ODIS kartu nebo jízdenky na výlet (Velký svět techniky, úterý 3.8.) 

• vlastní raketa na badminton, popřípadě míčky 

• oblečení a obuv odpovídající počasí a zaměření tábora:  
- sportovní oblečení, 
- pevnou sportovní obuv do tělocvičny a pohodlné oblečení na hry na 

zahradě, 
- pokrývku hlavy a v případě slunečného počasí i opalovací krém, 
- náhradní triko. 
 

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE – důležité: 

• Pokud budou děti chodit po skončení PT domů samy (tj. po 16.00 hodině) 
prosíme rodiče, aby toto sdělení dodali osobně a písemně vedoucímu (jméno 
dítěte, datum narození dítěte, dobu konání PT a podpis rodičů). 

• Pokud mají děti nějaké alergie, berou léky či mají nějaké jiné zdravotní 
komplikace sdělte prosím tyto informace vedoucímu. 
 

Tyto informace předejte vždy v první den příměstského tábora!!! 

https://testovani.uzis.cz/


 

 

 

PROGRAM:  
Vaše děti čeká sportovně zaměřený program plný pohybových her a soutěží. 
Dopoledne budeme trávit v tělocvičně a budeme prokládat badminton a jiné 
sportovní aktivity a hry. Na obědy se budeme přemisťovat do nedaleké základní 
školy, odpoledne pak budeme trávit v závislosti na počasí buď v areálu SVČ či 
Bělském Lese. 
V úterý 3.8. budeme mít výlet do Dolní oblasti Vítkovic, je nutné mít vlastní ODISku či 
platební kartu pro zakoupení jízdenky. 
 
Od 7.00-8.00  
Možno dovést děti do SVČ Ostrava-Zábřeh, pro děti budou připraveny deskové hry 
nebo kreslení pod dohledem pedagogického pracovníka. 
 
8.00-16.00 
SPOLEČNÝ PROGRAM DĚTÍ 
 
 

V případě dotazů se informujte na těchto e-mailech: 
• lubica.kovarova@svczabreh.cz - příměstské tábory Zábřeh 

• klara.sidlova@svczabreh.cz – vedoucí tábora 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na táboře budou pořizovány audiovizuální a fotografické záznamy. 
Středisko volného času, Ostrava-Zábřeh je příspěvkovou organizací statutárního města Ostravy. 
 

mailto:lubica.kovarova@svczabreh.cz
mailto:klara.sidlova@svczabreh.cz

